

Editörden

Editorial

Tolga ÇAKMAK*

Değerli Okuyucularımız,

Bu yıl Cumhuriyetimizin 100. yılını coşkuyla kutluyoruz. Eylül ayıyla birlikte meslek derneklerimiz, bölümlerimiz ve çeşitli kuruluşlarımız tarafından düzenlenen etkinliklerin olduğu bir döneme yaklaşıyoruz. Sayımızın yayımlanmasından çok kısa bir süre sonra 4-7 Ekim 2023 tarihleri arasında Türk Kütüphaneciler Derneği tarafından Cumhuriyet'in 100. Yılında Türk Kütüphaneciliği Sempozyumu düzenlenecektir. Zengin bir içeriğe sahip olan sempozyum, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesinde gerçekleştirilecektir.

Değerli Okuyucularımız,

Türk Kütüphaneciliği dergisi editör kurulu olarak Dergimizin 2023 yılındaki üçüncü sayısını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu sayımızda üç araştırma makalesi ve bir kitap tanıtımı yer almaktadır.

Dergimizin bu sayısındaki ilk araştırma makalesi, “Türkiye’de Kütüphane Hizmetlerine Yönelik Çevrim İçi Şikâyetlerin İncelenmesi: sikayetvar.com Örneği” başlığını taşımaktadır. Dr. Öğr. Üyesi Özgür Polat tarafından yazılan makalede sikayetvar.com adresindeki kütüphanelere yönelik çevrim içi şikâyetler değerlendirilmiştir. Bu makalenin editöryal süreçleri Doç. Dr. Şahika Eroğlu tarafından yönetilmiştir.

Dergimizdeki ikinci araştırma makalesi “Osmanlı Süreli Yayınlarında Batı Dünyasındaki Bilgi Kurumları ile İlgili Makaleler: Batılılaşma Bağlamında Bir Değerlendirme” başlığını taşımaktadır. Dr. Öğr. Üyesi Sinan Sümbül tarafından yazılan makalede tarihsel yöntem ve belgesel tarama tekniği ile Osmanlı süreli yayınları incelenerek bu yayınlarda geçen batı dünyası bilgi merkezlerine yönelik bir değerlendirmede bulunmaktadır. Makalenin editöryal süreçlerinin yönetiminde Doç. Dr. Kasım Binici görev almıştır.

Araştırma makaleleri bölümündeki bir diğer makale ise Araş. Gör. Meltem Dişli ile Prof. Dr. Yaşar Tonta tarafından yazılan “Veri Olarak Kültürel Miras Koleksiyonları” başlıklı makaledir. Kültürel miras koleksiyonlarının makinece okunabilir formatlarda ve üst verilerle sunulması odağında bir araştırmanın bulgularını paylaşan makalenin editöryal süreçleri Doç. Dr. Kasım Binici tarafından gerçekleştirilmiştir.

Kitap tanıtımı bölümünde yer alan tek çalışmada 2022 yılında Efe Akademik Yayınevi tarafından yayımlanan “Dijital Okuryazarlık” başlıklı kitap ve bu kitabın içerisinde yer alan bölümler Dr. Öğr. Üyesi Nermin Çakmak tarafından değerlendirilmiştir.

Dergimizin önceki sayılarında olduğu gibi bu sayımızın da ortaya çıkmasına katkı sağlayan tüm yazarlarımıza, çalışmaların bilimsel değerlendirme sürecinde yer alarak yayın kalitemize katkı sağlayan hakemlerimize, çalışmaların Dergimize gönderiminden sizlere sunumuna kadar tüm süreçleri büyük bir özveriyle yürüten editörlerimize, editör yardımcılarımıza, dil ve istatistik editörlerimize, sekreteryaya ile son okuma süreçlerinde görev alan arkadaşlarımıza teşekkür ederim.

Verimli bir okuma deneyimi dileğiyle...

* Türk Kütüphaneciliği dergisi Başeditörü. Hacettepe Üniversitesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü E-posta: tcakmak@hacettepe.edu.tr
Editor-in-Chief of Turkish Librarianship. Hacettepe University, Department of Information Management. Email: tcakmak@hacettepe.edu.tr